委託業務完了報告書

                                令和  年  月  日

     鹿児島市長

        下 鶴 隆 央 殿

                    受託者

                     住 所

                     会社名

                     代表者氏名

                     連絡先℡

       下記委託業務を完了いたしましたので、次のとおり報告いたします。

                     記

   １．業務名    鹿児島市立学校等施設台帳作成業務委託

   ２．期 間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日